
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2011 № 345
г.Чудово

О признании утратившим 
силу постановления Адми-
нистрации муниципального
района от 06.04.2009 № 381

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с дей-
ствующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  Администрации  муници-
пального района от 06.04.2009 № 381 «Об утверждении Положения о матери-
альном  стимулировании  руководителей  дошкольных  образовательных  учре-
ждений».

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Глава
муниципального района С.М.Анищенко

ка-7
№ 345-п


